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Член 6

Во членот 6 во Билансот на приходи и Билансот на расходи на Буџетот на Агенција за вработување на Република 
Македонија за 2015 година, се вршат следните измени:

Буџет 2015 Ребаланс 2015О П И С
Ставка

Категорија

 2.344.840  2.214.162Биланс на приходи по ставка и намена

во илјади денари

71  2.000.000  1.972.162ДАНОЧНИ ПРИХОДИ

71 712  2.000.000  1.972.162Придонеси за социјално осигурување

72  16.995  16.995НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ

72 721  5  12Претприемачки приход и приход од имот

72 723  4.000  3.993Такси и надоместоци

72 725  12.990  12.990Други неданочни приходи

73  5  5КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ

73 734  5  5Приходи од дивиденди

74  327.840  225.000ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ

74 741  327.840  225.000Трансфери од други нивоа на власт
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Ребаланс 2015Буџет 2015О П И С
Ставка

Категорија

Биланс на расходи по ставка и намена
во илјади денари
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 2.214.162 2.344.840

40  164.840  182.162ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

401 Основни плати  120.840  132.90040

402 Придонеси за социјално осигурување  43.500  48.76240

404 Надоместоци  500  50040

42  77.350  75.025СТОКИ И УСЛУГИ

420 Патни и дневни расходи  800  80042

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  54.410  54.41042

423 Материјали и ситен инвентар  5.400  5.40042

424 Поправки и тековно одржување  3.790  3.79042

425 Договорни услуги  7.700  5.37542

426 Други тековни расходи  5.250  5.25042

46  1.650  3.975СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

464 Разни трансфери  1.300  1.30046

465 Исплата по извршни исправи  350  2.67546

47  2.095.000  1.942.000СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ

473 Плаќања на надоместоци од Агенцијата за вработување  2.095.000  1.942.00047

48  6.000  11.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

480 Купување на опрема и машини  5.000  5.15048

481 Градежни објекти  1.000  5.65048

483 Купување на мебел  0  20048
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Член 7
Приходите и расходите на Буџетот на Агенцијата за вработување на Република Македонија за 2015 година утврдени во 

член 6 се распоредуваат по поблиски намени во посебниот дел

II Посебен дел 

О  П  И  С

Програма

Потпрограмa

Категорија
Ставка

во илјади денари

 2.344.840  2.214.162

Буџет 2015 Ребаланс 2015

1 АДМИНИСТРАЦИЈА  272.162 249.840

10  272.162 249.840АДМИНИСТРАЦИЈА

40  182.162 164.840ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

401  120.840  132.900Основни плати

402  43.500  48.762Придонеси за социјално осигурување

404  500  500Надоместоци

42  75.025 77.350СТОКИ И УСЛУГИ

420  800  800Патни и дневни расходи

421  54.410  54.410Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт

423  5.400  5.400Материјали и ситен инвентар

424  3.790  3.790Поправки и тековно одржување

425  7.700  5.375Договорни услуги

426  5.250  5.250Други тековни расходи

46  3.975 1.650СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

464  1.300  1.300Разни трансфери

465  350  2.675Исплата по извршни исправи

48  11.000 6.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
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480  5.000  5.150Купување на опрема и машини

481  1.000  5.650Градежни објекти

483  0  200Купување на мебел

2 ОСИГУРУВАЊЕ НА НЕВРАБОТЕНИ ЛИЦА  1.317.000 1.570.000

20  1.317.000 1.570.000ОСИГУРУВАЊЕ НА НЕВРАБОТЕНИ ЛИЦА

47  1.317.000 1.570.000СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ

473  1.570.000  1.317.000Плаќања на надоместоци од Агенцијата за вработување

Б МЕРКИ ЗА НАМАЛУВАЊЕ НА СИРОМАШТИЈАТА  625.000 525.000

БА  625.000 525.000ПОТТИКНУВАЊЕ НА ВРАБОТУВАЊЕТО

47  625.000 525.000СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ

473  525.000  625.000Плаќања на надоместоци од Агенцијата за вработување
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